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Protokół Nr II/24 

Z SESJI RADY GMINY DĄBRÓWNO 

 z dnia 17 maja 2024 roku 
 

1. Otwarcie Sesji. 

Otwarcie nastąpiło o godz. 1300, zamknięcie o godz.1440. 

Na posiedzeniu podjęto pięć uchwał. Od Nr II/6/24 do Nr II/10/24. 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Transmisja Sesji: https://radni.tv/transmisja/?id=5023 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Radni wg listy obecności – załącznik nr 2. 

2. Sołtysi wg listy obecności – załącznik nr 3. 

3. Piotr Zwaliński – Wójt Gminy Dąbrówno. 

4. Grażyna Halkiewicz – Sekretarz Gminy. 

 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Dąbrówno Pan Kamil Ruciński powitał zebranych informując, 

że w obradach uczestniczy 15 Radnych na 15 osobowy skład Rady, w związku z czym obrady 

były prawomocne.  

Wójt Gminy złożył wniosek o wprowadzenie do porządku obrad uchwał w sprawie: 

a) zmian w budżecie gminy Dąbrówno na 2024 r. 

b) zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Dąbrówno. 

Przewodniczący Rady poddał wnioski pod głosowania. 

Głosowanie wprowadzenia do porządku obrad uchwał w sprawie: 

a) zmian w budżecie gminy Dąbrowno na 2024 r. 

za – 15 głosów przeciw – 0 głosów  wstrzymujących się –  0 głosów 

Wniosek został przyjęty jednogłośnie. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 4 do 

protokołu. 

 

https://radni.tv/transmisja/?id=5023
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b) zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Dąbrówno. 

za – 15 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzymujących się – 0 głosów  

Wniosek został przyjęty jednogłośnie. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 5 do 

protokołu. 

 

Przewodniczący odczytał proponowany porządek obrad po wprowadzonych zmianach i poddał 

go pod głosowanie. 

Głosowanie: 

za – 15 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzymujących się – 0 głosów 

Porządek obrad po wprowadzonych zmianach został przyjęty jednogłośnie i stanowi załącznik 

nr 6. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

Kontynuując Przewodniczący powołując się na obowiązujące przepisy złożył wniosek o 

nieodczytywanie treści uchwał w związku z ich skutecznym dostarczeniem Radnym.  

Poddał wniosek pod  głosowanie. 

Głosowanie: 

za – 14 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzymujących się – 1 głos 

Wniosek został przyjęty większością głosów. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 

6a do protokołu. 

 

3. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) powołania składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Dąbrówno i określenia 

przedmiotu ich działania. 

Przewodniczący Rady poinformował, że do dnia 10.05.2024 r. Radni zgłaszali swoje 

kandydatury do poszczególnych komisji stałych Rady Gminy.  

W Radzie Gminy Dąbrówno funkcjonuje pięć komisji stałych, tj.: 

• Komisja Rewizyjna. 

• Komisja Budżetu, Planowania, Inicjatyw Gospodarczych oraz Rolnictwa. 

• Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych. 

• Komisja Budownictwa, Ochrony Środowiska i Mienia Komunalnego. 

• Komisja Skarg, Wniosków i Petycji. 
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Maksymalny skład komisji wynosi 5 członków. Z uwagi, że do trzech komisji zgłosiło się 

więcej niż 5 Radnych koniczne było przeprowadzenie jawnego głosowania każdej z 

kandydatur.  

Do pracy w Komisji Rewizyjnej zgłosili się następujący Radni: Barbara Kliniewska, Malwina 

Nowicka, Krzysztof Reda, Iwona Wasilewska, Katarzyna Sobieska, Piotr Sztymelski, Iwona 

Olejnik – Łukasiak.  

• Kandydatura Radnej Barbary Kliniewskiej. 

Głosowanie: 

za – 5 głosów  przeciw – 8 głosów  wstrzymujących się – 2 głosy 

Kandydatura została odrzucona. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 8 do 

protokołu. 

 

• Kandydatura Malwiny Nowickiej. 

Głosowanie: 

za – 14 głosów przeciw – 1 głos  wstrzymujących się – 0 głosów 

Kandydatura została przyjęta. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 9 do 

protokołu. 

 

• Kandydatura Krzysztofa Redy. 

Głosowanie:  

za – 6 głosów  przeciw – 9 głosów  wstrzymujących się – 0 głosów 

Kandydatura została odrzucona. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 10 do 

protokołu. 

 

• Kandydatura Iwony Wasilewskiej. 

Głosowanie: 

za – 14 głosów przeciw – 1 głos  wstrzymujących się – 0 głosów 

Kandydatura została przyjęta. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 11 do 

protokołu. 

 

• Kandydatura Katarzyny Sobieskiej. 

Głosowanie: 

za – 15 głosów przeciw – 0 głosów  wstrzymujących się – 0 głosów 
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Kandydatura została przyjęta. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 12 do 

protokołu. 

 

• Kandydatura Piotra Sztymelskiego. 

Głosowanie: 

za – 15 głosów przeciw – 0 głosów  wstrzymujących się – 0 głosów 

Kandydatura została przyjęta. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 13 do 

protokołu. 

 

• Kandydatura Iwony Olejnik – Łukasiak. 

Głosowanie: 

za – 15 głosów przeciw – 0 głosów  wstrzymujących się – 0 głosów 

Kandydatura została przyjęta. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 14 do 

protokołu.  

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania, powołuje się Komisję Rewizyjną w następującym 

składzie osobowym: 

1) Malwina Nowicka 

2) Iwona Wasilewska 

3) Katarzyna Sobieska 

4) Piotr Sztymelski 

5) Iwona Olejnik - Łukasiak 

 

Do pracy w Komisji Budownictwa, Ochrony Środowiska i Mienia Komunalnego zgłosili się 

następujący Radni: Barbara Kliniewska, Lidia Żyłka, Krzysztof Reda, Malwina Nowicka, 

Robert Kowalski, Katarzyna Sobieska, Jacek Reszka, Dariusz Grosz, Maria Fierek. 

 

• Kandydatura Barbary Kliniewskiej. 

Głosowanie: 

za – 15 głosów przeciw – 0 głosów   wstrzymujących się – 0 głosów 

Kandydatura została przyjęta. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 15 do 

protokołu. 
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• Kandydatura Lidii Żyłka. 

Głosowanie: 

za – 7 głosów  przeciw – 8 głosów  wstrzymujących się – 0 głosów 

Kandydatura została odrzucona. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 16 do 

protokołu. 

 

• Kandydatura Krzysztofa Redy. 

Głosowanie: 

za – 7 głosów  przeciw – 8 głosów  wstrzymujących się – 0 głosów 

Kandydatura została odrzucona. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 17 do 

protokołu. 

 

• Kandydatura Malwiny Nowickiej. 

Głosowanie: 

za – 14 głosów przeciw – 0 głosów  wstrzymujących się – 1 głos 

kandydatura została przyjęta. Imienny wykaz glosowania stanowi załącznik nr 18 do 

protokołu. 

 

• Kandydatura Roberta Kowalskiego. 

Głosowanie: 

za – 15 głosów przeciw – 0 głosów  wstrzymujących się – 0 głosów 

Kandydatura został przyjęta. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 19 do 

protokołu. 

 

• Kandydatura Katarzyny Sobieskiej. 

Głosowanie: 

za – 7 głosów  przeciw – 8 głosów  wstrzymujących się – 0 głosów 

Kandydatura została odrzucona. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 20 do 

protokołu. 

 

• Kandydatura Jacka Reszka. 

Głosowanie: 

za – 7 głosów  przeciw – 8 głosów  wstrzymujących się – 0 głosów 
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Kandydatura została odrzucona. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 21 do 

protokołu. 

 

• Kandydatura Dariusza Grosz. 

Głosowanie: 

za – 10 głosów przeciw – 2 głosy  wstrzymujących się – 3 głosy 

Kandydatura została przyjęta. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 22 do 

protokołu. 

 

• Kandydatura Marii Fierek. 

Głosowanie: 

za – 14 głosów przeciw – 0 głosów  wstrzymujących się – 1 głos 

Kandydatura została przyjęta. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 23 do 

protokołu.  

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania, powołuje się Komisję Budownictwa, Ochrony 

Środowiska i Mienia Komunalnego w następującym składzie osobowym: 

1) Barbara Kliniewska 

2) Malwina Nowicka 

3) Robert Kowalski 

4) Dariusz Grosz 

5) Maria Fierek 

 

Do pracy w Komisji Budżetu, Planowania, Inicjatyw Gospodarczych zgłosili się następujący 

Radni: Lidia Żyłka, Krzysztof Reda, Robert Kowalski, Maria Fierek, Jacek Reszka, Dariusz 

Grosz, Michał Mielczarek. 

 

• Kandydatura Lidii Żyłka. 

Głosowanie: 

za – 15 głosów przeciw – 0 głosów  wstrzymujących się – 0 głosów 

Kandydatura została przyjęta. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 24 do 

protokołu. 
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• Kandydatura Krzysztofa Redy. 

Głosowanie: 

za – 7 głosów  przeciw – 8 głosów  wstrzymujących się – 0 głosów 

Kandydatura została odrzucona. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 25 do 

protokołu. 

 

• Kandydatura Roberta Kowalskiego. 

Głosowanie: 

za – 5 głosów  przeciw – 8 głosów  wstrzymujących się – 2 głosy 

Kandydatura została odrzucona. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 26 do 

protokołu. 

 

• Kandydatura Marii Fierek. 

Głosowanie: 

za – 14 głosów przeciw – 0 głosów  wstrzymujących się – 1 głos 

Kandydatura została przyjęta. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 27 do 

protokołu. 

 

• Kandydatura Jacka Reszka. 

Głosowanie: 

za – 15 głosów przeciw – 0 głosów  wstrzymujących się – 0 głosów 

Kandydatura została przyjęta. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 28 do 

protokołu. 

 

• Kandydatura Dariusza Grosz. 

Głosowanie: 

za – 14 głosów przeciw – 0 głosów  wstrzymujących się – 1 głos 

Kandydatura została przyjęta. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 29 do 

protokołu. 

 

• Kandydatura Michała Mielczarek. 

Głosowanie: 

za – 12 głosów przeciw – 1 głos  wstrzymujących się – 2 głosy 
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Kandydatura została przyjęta. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 30 do 

protokołu. 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania, powołuje się Komisje Budżetu, Planowania, 

Inicjatyw Gospodarczych oraz Rolnictwa w następującym składzie osobowym: 

1) Lidia Żyłka 

2) Maria Fierek 

3) Jacek Reszka 

4) Dariusz Gorsz 

5) Michał Mielczarek 

 

Do pracy w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zgłosili się następujący Radni: Krzysztof Reda, 

Andrzej Boczek, Malwina Nowicka, Iwona Olejnik – Łukasiak. 

Do pracy w Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych zgłosili się następujący 

Radni: Iwona Olejnik – Łukasiak, Piotr Sztymelski, Kamil Ruciński, Iwona Wasilewska. 

Ilość kandydatów zgłoszonych do powyższych komisji nie przekracza maksymalnych składów 

komisji. 

 

Przerwa 10 min. 

 

Przewodniczący odczytał projekt uchwały przedstawiający składy stałych komisji Rady Gminy 

Dąbrówno i poddał ją pod głosowanie. 

Głosowanie: 

za – 15 głosów przeciw – 0 głosów  wstrzymujących się – 0 głosów 

Uchwała Nr II/6/24 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 31. Imienny wykaz 

głosowania stanowi załącznik nr 32 do protokołu. 

 

Przerwa 5 min.  

 

b) Powołania Przewodniczących stałych komisji Rady Gminy Dąbrówno. 

Po przerwie Przewodniczący poprosił, aby poszczególne komisje spośród siebie wskazały 

kandydatów na Przewodniczących i Wiceprzewodniczących komisji. Dodał, że wskazany 

Radny musi wyrazić zgodę na objęcie funkcji.  
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Radna Pani Iwona Olejnik – Łukasiak zaproponowała kandydaturę Radnego Pana Piotra 

Sztymelskiego na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. Radny wyraził zgodę. 

Radny Pan Michał Mielczarek zaproponował kandydaturę Radnego Pana Dariusza Grosz na 

Przewodniczącego Komisji Budżetu, Planowania, Inicjatyw Gospodarczych oraz Rolnictwa. 

Radny wyraził zgodę.  

Radny Pan Kamil Ruciński zaproponował kandydaturę Radnej Pani Iwony Olejnik – Łukasiak 

na Przewodniczącą Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych. Radna wyraziła 

zgodę. 

Radna Pani Maria Fierek zaproponowała kandydaturę Radnej Malwiny Nowickiej na 

Przewodniczącą Komisji Budownictwa, Ochrony Środowiska i Mienia Komunalnego. Radna 

wyraziła zgodę. 

Radna Pani Malwina Nowicka zaproponowała kandydaturę Radnego Andrzeja Boczek na 

Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Radny wyraził zgodę.  

Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść uchwały i poddał ją pod głosowanie. 

Głosowanie: 

za – 15 głosów przeciw – 0 głosów  wstrzymujących się – 0 głosów 

Uchwała Nr II/7/24 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 33. Imienny wykaz 

głosowania stanowi załącznik nr 34 do protokołu. 

 

c) powołania Wiceprzewodniczących stałych komisji Rady Gminy Dąbrówno. 

Radny Pan Piotr Sztymelski zaproponował kandydaturę Radnej Pani Katarzyny Sobieskiej na 

Wiceprzewodniczącą Komisji Rewizyjnej. Radna wyraziła zgodę. 

Radny Pan Dariusz Grosz zaproponował kandydaturę Radnego Jacka Reszka na  

Wiceprzewodniczącego Komisji Budżetu, Planowania i Inicjatyw Gospodarczych. Radny 

wyraził zgodę. 

Radna Pani Iwona Olejnik – Łukasiak zaproponowała kandydaturę Radnej Iwony Wasilewskiej 

na Wiceprzewodniczącą Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych. Radna 

wyraziła zgodę. 

Radna Pani Malwina Nowicka zaproponowała kandydaturę Radnej Barbary Kliniewskiej na 

Wiceprzewodniczącą Komisji Budownictwa, Ochrony Środowiska i Mienia Komunalnego. 

Radna wyraziła zgodę.  

Radny Pan Andrzej Boczek zaproponował kandydaturę Radnej Malwiny Nowickiej na 

Wiceprzewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Radna wyraziła zgodę. 

Przewodniczący odczytał treść uchwały i poddał ją pod głosowanie. 
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Głosowanie: 

za – 15 głosów przeciw – 0 głosów  wstrzymujących się – 0 głosów 

Uchwała Nr II/8/24 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 35. Imienny wykaz 

głosowania stanowi załącznik nr 36 do protokołu. 

 

d) zmian w budżecie gminy Dąbrówno na 2024 r. 

Projekt uchwały został przedstawiony przez Wójta Gminy Dąbrówno. Zestawienie przychodów 

i rozchodów budżetu gminy na rok bieżący  stanowi załącznik nr 37 do protokołu. 

Radny Pan Krzysztof Reda stwierdził, że z uzyskanych informacji gmina jest zadłużona na 10 

mln. zł. 

Wójt Gminy w odp. poinformował, że łączne zadłużenie gminy na chwilę obecną wynosi ok. 

21 mln. zł. 

W związku z brakiem dalszych pytań Wiceprzewodniczący Rady odczytał treść uchwały, po 

czym Przewodniczący poddał ją pod głosowanie. 

Głosowanie: 

za – 15 głosów przeciw – 0 głosów  wstrzymujących się – 0 głosów 

Uchwała Nr II/9/24 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 38. Imienny wykaz 

głosowania stanowi załącznik nr 39 do protokołu. 

 

e) zmieniającą uchwałę w sprawie Statutu Gminy Dąbrówno. 

Sekretarz Gminy Pani Grażyna Halkiewicz przedstawiła projekt uchwały informując, że 

zmianie ulega § 9 ust. 1 wyrazy „i jednego Wiceprzewodniczącego” zastępuje się wyrazami  

„i dwóch Wiceprzewodniczących”.  

W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał uchwałę pod głosowanie. 

Głosowanie: 

za – 13 głosów przeciw – 1 głos  wstrzymujących się – 1 głos 

Uchwała Nr II/10/24 została przyjęta większością głosów i stanowi załącznik nr 40. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 41 do protokołu. 

 

Ad. 4. Sprawy różne.  

Obecni na posiedzeniu Radni oraz Sołtysi nie zgłosili żadnych spraw celem omówienia. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący zakończył II Sesję Rady Gminy 

Dąbrówno. 
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Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Protokółowała:       Zatwierdził: 

Dorota Kędzierska 

 

  

 

 

 


